

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MADURA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jln. Panglegur Km. 4 Telp. (0324) 327243 & Faks. 0324-322551 Pamekasan 69371

Website: www.iainmadura.ac.id; e-mail: info@iainmadura.ac.id

Pamekasan, 09 April 2020

Nomor

: B-682/In.38/R/PP.00.9/04/2020

Perihal

: Pembatalan KPM Kolaboratif dan Perubahan KPM Reguler

Kepada

: Mahasiswa Calon Peserta KPM 2020 IAIN Madura.

Assalamualaikum Wr. Wb.

Sejalan dengan Perkembangan Pandemi COVID-19, bersama ini LP2M IAIN Madura membuat ketentuan sebagai berikut:

- 1. Membatalkan KPM Kolaboratif Nasional dan Internasional tahun 2020 serta semua rangkaian kegiatan terkait hal tersebut
- 2. Mengubah Model KPM Reguler Tahun 2020 menjadi KPM-DR 2020 (Kuliah Pengabdian Masyarakat Dari Rumah)
- 3. Pengelompokan calon peserta berdasarkan Posko sebagaimana yang tersusun pada SIPPOL tetap berlaku dan secara otomatis Kordes yang sudah terpilih berubah menjadi Koordinator Posko.
- 4. Hal-hal yang terkait pada poin 2 akan ditetapkan dan diumumkan kemudian.

Surat Pembatalan ini didasarkan pada:

- SE Dirjend Pendis Nomor 697/03/2020
- SE Direktur Diktis Nomor B-713/DJ.I/DT.I.III/TL.004/04/2020
- SE Rektor IAIN Madura Nomor B-Ist-2/In.38/R/PP.00.9/03/2020
- Ketetapan Rapat Pimpinan IAIN Madura Tanggal 1 April 2020

Demikian Surat Pemberitahuan ini dibuat dan untuk dijadikan Perhatian semua yang terkait .

1031004

Abadi, M.Fil.I

Wassalamualaikum Wr. Wb.

Menyetujui

. H. Moh Kosim, M.Ag R.196901011994031008